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CLC:n lausunto hallituksen esityksestä uudeksi alueidenkäyttölaiksi. 
 
CLC kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa. Esitämme lausuntomme .pdf-muodossa sen tiiviydestä 
johtuen.   
 
Alueidenkäyttölaissa on monia hyviä ja kannatettavia muutoksia esimerkiksi maakuntakaavaan ja 
yleiskaavaan liittyen. Esityksen mukaisessa muodossa alueidenkäyttölaki tulisi kuitenkin 
vaikuttamaan erittäin haitallisesti tuuli- ja aurinkovoimahankkeisiin. 
 

• Emme kannata tuulivoiman etäisyyssääntöä. Esitetty etäisyyssääntö asutuksen ja 
tuulivoimalan välillä ei ymmärtääksemme perustu vaikutusten arviointiin eikä perusteita ole 
avattu lakiluonnoksessa. Tasapuolisen kohtelun ja teknologianeutraalin lähestymistavan 
mukaisesti tuulivoiman sijoittumisen perustana on perusteltua säilyä myös jatkossa 
tapauskohtainen arviointi kuten muullakin toiminnalla.   

o Suomella on erinomaiset edellytykset menestyä energiamurroksessa. Puhdas sähkö 
on Suomen vahvuus mahdollistaen sekä ilmastotavoitteiden saavuttamisen että 
teollisuuden investointien houkuttelun. Suurin potentiaali sähköntuotannon 
lisäämiseksi on maatuulivoimassa. 

o Esitetty tuulivoiman etäisyyssäätely vaarantaa mahdollisuuden lisätä 
sähköntuotantoa kulutustarpeen edellyttämässä tahdissa sekä saavuttaa 
hallitusohjelman kirjaus sähköntuotannon kaksinkertaistamisesta.  

o Etäisyyssäännön myötä hyvin monet tuulivoimahankkeet kaatuisivat ja mikä 
investointitahti on vaarassa merkittävästi hidastua. Tällöin on riski, että sähköä ei ole 
teollisuudelle tarjolla ja että sähkön yleinen hintataso nousee, kun tuotanto ei pysy 
kulutusinvestointien tahdissa. Puhtaan sähköntuotannon kasvun vaarantuessa Suomi 
voi menettää teollisuuden investointeja ja niiden mukanaan tuomat verotulot, 
työpaikat ja hyvinvoinnin. 

• Emme kannata myöskään esitettyä vaatimusta, jonka mukaan aurinkovoimahankkeet 
tulisi yleiskaavoittaa, mikäli ne ovat suuruudeltaan yli 10 ha . Esitys 10 ha rajasta on uusi, 
eikä siitä ole esitetty vaikutustenarviointia tai käyty keskustelua sidosryhmien kanssa. 
Käsityksemme mukaan kaavoitusvaatimus tulisi koskemaan suurinta osaa suunnitteilla 
olevista hankkeista, mikä kasvattaisi kaavoituksen tarvetta merkittävästi ja olisi näin ollen 
ristiriidassa hallituksen luvituksen sujuvoittamista koskevien tavoitteiden kanssa. 

 
Tarvitsemme sääntelyä, joka mahdollistaa, ei estä, puhtaan energian kasvun.  
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